
   
 
 
                  ESTADO DE MATO GROSSO 
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT 

http://www.camaraitiquiramt.com.br 

 PORTARIA LEGISLATIVA Nº26 /2015. 
 
 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÂO DOS RESPONSAVEIS 
PELO SETOR DE PROTOCOLO DO PODER 
LEGISLATIVO DE ITIQUIRA E, DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

 

   
LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itiquira - MT, no uso de suas atribuições Legais que lhe confere a Lei  
e,               

Considerando Instrução normativa 002/2014 - do 
controle interno -  SCI,  dispõe sobre procedimentos para o setor de Protocolo no 
âmbito interno e externo do Poder Legislativo de  Itiquira-MT., e, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - DESIGNAR, as servidoras abaixo mencionadas 
como responsáveis  pelo Serviço de Protocolo (Interno e Externo) no âmbito do 
Poder Legislativo Municipal, a partir de 08 de janeiro de 2015: 

 
 
Marciara Borges de Oliveira Dalla valle, secretária  de finanças, 
devidamente inscrita no CPF  sob o nº: 034.711.841-43; 
Kennia Mary da Silva Bioto, Assessora do gabinete da Presidência, 
devidamente inscrita no  CPF sob o nº: 969.843.761-49. 
 
 Paragrafo Único: As servidoras ora designadas não serão remuneradas pela 
presente atribuição, continuarão recebendo apenas o salario do cargo de origem 
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da data 
de sua publicação e afixação nos lugares de costume, revogadas as disposições 
em contrário especialmente a portaria 089/2013. 
 

Registra-se 
 
Publica-se 

 
Itiquira-MT.,26 de  janeiro de 2015. 
 
 

 
             ------------------------------------------------------------ 

LICURGUIO LINS DE SOUZA 
                         Presidente               


